售的 141,200 股第一类限制性股票，合计 166,200 股第一类限制性股票进行回购注销，并于 2023 年 7
月 24日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份回购注销手续，公司的总股本由
115,048,000股变更为 114,881,800股。具体内容详见公司于 2023年 7月 20日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《2022年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票回购注销实施公告》（公
告编号：2023-038）。

因上述股权激励回购注销事项，公司于 2023 年 7 月 28 日对 2022 年度资本公积转增股本总额进
行调整， 全体股东每 10 股以公积金转增 4 股保持不变， 转增股本的数量由 45,742,508 股调整为
45,676,028股。具体内容详见公司于 2023年7月 28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《关于调整 2022年度资本公积转增股本总额的公告》（公告编号：2023-040）。

（2）本次差异化分红送转除权除息的计算依据
截至本公告披露之日， 公司总股本为 114,881,800 股， 扣除回购专用证券账户中股份数 691,729

股，实际参与分配的股本数为 114,190,071股。
根据上海证券交易所的相关规定，按照以下公式计算除权除息开盘参考价：
除权（息）参考价格=（前收盘价格-现金红利）÷（1+流通股份变动比例）
其中，流通股份变动比例=（参与分配的股本总数×实际分派的送转比例）÷总股本
由于本次差异化转增股本， 上述公式中流通股份变动比例根据总股本摊薄调整后计算的流通股

份变动比例。 根据公司 2022年年度股东大会决议通过的利润分配及资本公积转增股本方案，公司本
次以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，不进行现金分红和送红股。 因此，实际分派的送转比例
为 0.4，现金红利为 0。

流通股份变动比例=（114,190,071×0.4）÷114,881,800≈0.39759
综上，本次权益分派除权（息）参考价格=（前收盘价格-0）÷（1+0.39759）
三、 相关日期

股权登记日 除权（息）日 新增无限售条件流通股份上市日

2023/8/24 2023/8/25 2023/8/25

四、 转增股本实施办法
1. 实施办法
（1）公司本次资本公积转增股本，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后

登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。
（2）公司回购专用证券账户中的股份不参与本次权益分派。
2. 自行发放对象
无。
3. 扣税说明
本次以资本公积金转增股本的来源为股票溢价发行收入所形成的资本公积金， 公司本次以资本

公积金转增股本不扣税。
五、 股本结构变动表
公司首发战略配售股份是否已全部上市流通：是
单位：股

本次变动前 变动数 本次变动后转增
一、有限售条件流通股份（非流通股） 211,800 84,720 296,520
二、无限售条件流通股份（流通股） 114,670,000 45,591,308 160,261,308
1、 A股 114,670,000 45,591,308 160,261,308
三、股份总数 114,881,800 45,676,028 160,557,828

单位：股
本次变动前 变动数 本次变动后转增

A股 114,881,800 45,676,028 160,557,828
股本总数 114,881,800 45,676,028 160,557,828

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 160,557,828股摊薄计算的 2022年度每股收益为 0.16元。
七、 有关咨询办法
关于本次权益分派如有任何问题，请按照以下联系方式进行咨询：
联系部门：证券部
联系电话：028-61773081
特此公告。

成都盟升电子技术股份有限公司董事会
2023 年 8 月 19 日

证券代码：605123 证券简称：派克新材 公告编号：2023-041

无锡派克新材料科技股份有限公司关于
首次公开发行部分限售股上市流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次股票上市类型为首发股份；股票认购方式为网下，上市股数为 66,550,000股。
本次股票上市流通总数为 66,550,000股。
● 本次股票上市流通日期为 2023年 8月 25日。
一、本次限售股上市类型
2020年 7月 24日，经中国证券监督管理委员会《关于核准无锡派克新材料科技股份有限公司首

次公开发行股票的批复》（证监许可[2020]1562号）核准，无锡派克新材料科技股份有限公司（以下简称
“公司”、“派克新材”）首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 27,000,000股，并于 2020年 8月 25日在
上海证券交易所主板挂牌上市。 公司首次公开发行完成后的总股本为 108,000,000 股，其中无限售条

[…]

山东东宏管业股份有限公司
2023 年 8 月 19 日

证券代码：002935 证券简称：天奥电子 公告编号：2023-037

成都天奥电子股份有限公司
关于董事退休离任的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司董事徐建平先生提交的书
面辞职报告。 徐建平先生因达到法定退休年龄，申请辞去公司董事及董事会专门委员会委员职务。 辞
职后，徐建平先生不再担任公司任何职务。

徐建平先生的辞职报告自送达公司董事会之日起生效。 徐建平先生的辞职将不会导致公司董事
会成员低于法定最低人数，不会影响公司董事会工作的正常运行。 截至本公告日，徐建平先生未持有
公司股份。

徐建平先生历任公司董事长、副董事长、董事职务，在任期间确立时间频率为公司的主责主业，奠
定公司在时间频率行业的领先地位；建立科技创新体系、加大研发投入，提升公司核心竞争力；完善公
司治理结构，提升公司规范运作水平，实现公司首发上市；组织完成募投项目建设，推动产业化发展；
构建公司员工激励机制，实施首期股权激励计划。 徐建平先生任职期间恪尽职守、勤勉尽责、勇于担
当、锐意进取，为推动公司战略转型和高质量发展作出重大贡献。 公司及董事会对此给予充分肯定和
高度评价，并表示衷心的感谢！

特此公告。
成都天奥电子股份有限公司

董 事 会
2023�年 8�月 18�日

证券代码：002935 证券简称：天奥电子 公告编号：2023-036

成都天奥电子股份有限公司关于监事、
高级管理人员减持股份计划期限届满的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月 20 日披露《关于监事、高级管理人

员减持股份的预披露公告》（公告编号：2023-002）。 公司监事、高级管理人员黄浩、叶静、陈静、刘类骥
计划自公告披露之日起 15个交易日后 6个月内，以集中竞价方式减持公司股份。

公司于 2023年 5月 19日披露《关于监事、高级管理人员减持股份的进展公告》（公告编号：2023-
028），减持计划的实施时间已过半，详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

截至 2023年 8月 16日，上述减持计划的期限已经届满。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的
若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等减持规
定，现将有关事项公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份数量情况

股东姓名 减持方式 减持时间 减持均价
(元/股)

减持股数
（股）

占目前总股本比
例

叶静 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%

陈静 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%

刘类骥 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%

注：本次减持的股份系公司首次公开发行前已发行的股份。
2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占减持前总股本
比例 股数（股） 占减持后总股本

比例

叶静
合计持有股份 496,287 0.18% 645,173 0.18%
其中：无限售条件股份 124,072 0.05% 161,294 0.05%
有限售条件股份 372,215 0.14% 483,879 0.14%

陈静
合计持有股份 2,650,091 0.96% 3,445,118 0.96%
其中：无限售条件股份 662,523 0.24% 861,280 0.24%
有限售条件股份 1,987,568 0.72% 2,583,838 0.72%

刘类骥
合计持有股份 2,619,691 0.95% 3,405,598 0.95%
其中：无限售条件股份 654,923 0.24% 851,400 0.24%
有限售条件股份 1,964,768 0.71% 2,554,198 0.71%

注：1、 若出现合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异的情况， 均系计算中四舍五入造
成。

2、2023年 6月 8日，公司 2022年度权益分派方案实施完毕，上述持股数量等情况相应调整。
二、其他相关说明
1、本次减持符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。
2、公司已按照规定对监事、高级管理人员的减持计划进行了预披露，未违反相关承诺。
三、备查文件
1、叶静、陈静、刘类骥出具的《减持股份进展告知函》
特此公告。

成都天奥电子股份有限公司
董 事 会

2023 年 8�月 18�日

证券代码：688646 证券简称：逸飞激光 公告编号：2023-001

武汉逸飞激光股份有限公司
关于全资子公司设立募集资金专项账户
并签订募集资金四方监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、募集资金基本情况
根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意武汉逸飞激光股份有

限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1122号）， 同意武汉逸飞激光股份有限公司
（以下简称“公司”）首次公开发行股票的注册申请。 并经上海证券交易所同意，公司首次向社会公开发
行人民币普通股 23,790,652 股，每股面值人民币 1.00 元，每股发行价为人民币 46.80 元，合计募集资
金人民币 111,340.25 万元，扣除发行费用人民币 12,130.60 万元（不含税）后，募集资金净额为人民币
99,209.65万元。本次募集资金已于 2023年 7月 25日全部到位，立信会计师事务所（特殊普通合伙）对
本次发行募集资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（信会师报字〔2023〕第 ZE10602号）。

募集资金到账后，公司对募集资金采取了专户存储管理，并与保荐机构、存放募集资金的商业银
行签署了《募集资金三方监管协议》。 详细情况请参见公司于 2023 年 7 月 27 日披露于上海证券交易